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Ordensreglement: 
 Trygg trafikk anbefaler at barn ikke sykler til skolen før i 5.klasse. I og med at det ikke er 
elever eldre enn 4.klasse i Hovin, kan elever bare sykle til skolen dersom de blir fulgt av 
foresatte eller andre voksne som foresatte har godkjent. 

 Det er lov til å kaste snøball etter bestemte regler. Det samme gjelder lekeslåssing i snøen 
skoletida, der elevene må spørre inspiserende lærer om hvorvidt det er greit til enhver tid. 
Elevene får innføring og repetisjon av reglene når snøen kommer, og når det ellers er aktuelt. 

 På skøytebanen må elevene bruke hjelm, det samme gjelder alpinbakker på skidag og ved 
bruk av skateboard/ rulleskøyter. 

 Godteri spiser vi bare i forbindelse ved spesielle anledninger, etter avtale med lærer. 

 Dersom en elev ikke skal følge klassen til/ fra skolen på buss ved skoleturer/svømming og 
lignende skal det være skriftlig beskjed om dette. 

 Mobiltelefon skal være slått av i sekken i skoletiden (avtale med lærer i spesielle tilfeller). 

 Det er ikke lov til å ta bilder av medelever i skoletiden uten tillatelse fra foreldrene, med 
mindre det er en del av undervisninga (lærerstyrt) 

 Elevene skal være ute når været tillater det. Skolen/lærerne avgjør om elevene kan være 
inne i friminutter, når været eller andre forhold tilsier det. 

 Alle elevene skal ha matro. Drikke til maten er valgfritt, bortsett fra at det ikke er tillatt med 
mineralvann (avtales med lærer i spesielle tilfeller). Drikke utenom matpause er vann. Det er 
anbefalt at elevene har ei flaske til dette formålet stående på skolen (i hylla si). 

 Rusmiddel eller tobakk bruker vi ikke på skolen eller på arrangement som skolen står for. 

 Elevene skal henge uteklær i gangen. 

 Elevene skal ikke bruke utesko inne. Skoa skal settes fint opp i gangen. 

 Alle har ansvar for en fin og ryddig skole. 

 Kjøretøy skal parkeres på tilvist område. 

 Dersom det ikke er gitt særskilt løyve, skal elevene holde seg på område til skolen.  

 Elevene skal ha med seg det utstyret skoledagen krever. 

 levene skal ikke ha med seg leiker hjemmefra, med mindre det er gitt spesiell beskjed om 
det, eller etter egen avtale med hjemme(ne).


